
Ordförandes ruta:   

När man nu startat att planera för hösten då blommar högsommaren ut för 

fullt med värmerekord i september, soligt och torrt. Jämfört med 

sommaren som varit då vi har sluppit vattna i trädgården. Vädret och 

världen är ur led men Silpinge Nytt består. Det sätts samman och skickas 

ut till alla medlemmar numera mest som mejl vilket underlättar för oss.  

Årets midsommar var lite svalare vilket de flesta uppskattade. Dock fick 

vi en överraskning att vår bod med bord så hade taket läkt under lång tid i 

väggen. Då det är akut behov av åtgärd vill vi gärna de som kan hjälpa oss 

praktiskt att riva och bygga upp en ny bod. Meddela mig eller någon i 

styrelsen.  

          I höst blir inte bara en utan 2 uthyrningar med konsert i Gnistan. Är 

ni musikintresserad, sök på FB Händer i Silpinge. Behöver ni lokal för lite 

större familjetillställningar eller föreningsträffar smsa eller ring mig på 

numret nedan.  

       I verksamhetsväg blir det både nytt och beprövat.  Bordtennis har 

varit måndagar även förra seklet. (Vill ni testa kom förbi en måndag ta 

gärna med eget rack) Stickgänget får numera nätt och jämnt plats i 

klubbrummet.  Ett nyinskaffat biljardbord var torsdagar den dag som flest 

var intresserad av. Vill du hänga på?  Luciatåget gjorde succé förra hösten 

och vi är tacksamma att Tilde vill hålla i det i år också.   

Är det något ni saknar dans, studiecirkel annat? hör av er med era idéer. 

NBV vårt studieförbund kanske kan hjälpa till och fixa bara det finns 

intresse.  

 På förbundsnivå finns förslag på stora förändringar, en extra kongress blir 

det i november i Norrköping. Förslag finns att Junis/UNF/IOGT-NTO och 

NSF blir samma förbund men lokalt kör vi som tidigare.   

           

Mejl pys@iogt.se eller  SMS 0709-301819. MVH Ordf. Yngve 

 

 

 

        

    

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

      

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Härlig sensommar och skön höst 

 

Önskar styrelsen 

 

 

8 

 

Information från Silpinge IOGT/NTO 
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INNEHÅLL:                          STÄDLISTA: 

Höstens                                   Okt: Birger Hanson, Kerstin Svensson 

verksamhet          sid 2                    Carina Olsson, Olof Magnusson 

Silpingeloppet     sid 3            Nov: Torsten Olsson, Patrik Svensson 

Klassikern           sid 4                     Anders Olsson, Ingmar Olsson 

Juniorer               sid 5            Dec: Hans Magnusson, Gerd Hansson 

Disco                   sid 6                 Christer Svensson, Mats Halldén 

Fest       sid 7      Jan: Martin Enhagen, Markus Svensson 

Allmänt               sid 8                     Agneta Magnusson, Ola Magnusson 

 

I samarbete med     

mailto:pys@iogt.se


 

HÖSTENS VERKSAMHET 
 
 

Måndag:  Klockan 18.00 – 20.00 finns det möjlighet till 

                          Löpträning, bordtennis, styrketräning o bastubad.  

    Information via Birger Hanson 0730–453325.  

    Startar 2 september   

 

Onsdag:   Stickkafé. Vi träffas varannan vecka kl 18-20  

                        start 11 september. 

                        Vill du vara med? Hör av dig till Gerd på tfn  

                        070–5361169 eller Linda på tfn 0703-08 59 95 

 

Torsdag: Föreningen har fått tag på ett biljardbord och vi tänker  

                        träffas på torsdagar och spela. Intresserad? Hör av dig till 

                        Yngve på tfn 0709-30 18 19 för mer info. Vi behöver  

                        börja med att montera det på ett bra ställe        
 

 

Fredag:   Disco dessa fredagar i höst 

   13/9, 11/10 och 8/11. Tiden är 19.00–21.30. 

 

  OBS! Se mer info under Disco sidan 6 
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FAMILJEFESTER 
 

Boka in 8 december för Jul- och Luciafest i Gnistan, Silpinge  
Festen startar kl 15.00.  

Mer information i nästa Silpinge Nytt, nr 4 beräknas komma ut i slutet 

av november. 

 

VÄLKOMNA!  

 

 

 

 

 

LUCIATRÄNING 

 
Förra året hade vi ett jättefint luciatåg i Gnistan. Vill du vara med detta 

år? Tilde Svenberg har lovat att hålla i träningarna även i år och tycker 

att 6 träffar är lagom! Start 13 oktober kl 14 i Gnistan. Vill du vara 

med? Hör av dig till Tilde på tfn 0734-199719 hon vill gärna vet hur 

många ni blir        
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KLASSIKERN 

 

Klassikern består av fem stycken deltävlingar på våren 

och fem på hösten. Detta är vad som finns kvar i år! Du 

hinner alltså fortfarande klara klassikern!! Har ni några frågor eller är 

osäker på vart det är ring gärna Lena Runesson 0738–660892 eller 

Yngve Svensson 0709-301819. Det är ingen föranmälan. På 

långpromenaden är det paus för intag av egen fika. 

 

Höstens klassiker:  

Promenad (ca 10 km) den 22/9, samling kl 9.30 vid Slöjdhuset i 

Ronneby 

Jogging (ca 3 km el. mer Brunnskogen) den 18/10, samling kl 17.30 

vid entrén Sporthallen i Ronneby. 

Skidor* (ca 5 km) den 23/11, samling kl 13.30 vid Gnistan, Silpinge. 

Simning** (200 m) den 5/12, samling i Ronneby simhall kl.20.00. 

Jokern (jogging/promenad 3 km) den 27/12, samling kl. 17.30 vid 

Gnistan, Silpinge 

(Jokern är en sista chans om man inte klarat klassikern innan.) 

* skidor byts mot jogging/promenad vid snöbrist 

** kostar fn 41:-/24:- + ev. 12:- för värdeförvaring + ev 12:- tillägg hytt 
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JUNIS 

 
29 september kl 14-16:00 blir det ett besök i Tubbarp hos Ingela 

Merkel och hennes hästar. Det är Stora Silpingevägen 18. Begränsat 

antal anmäl er omg. 

 

Söndagen den 27 oktober blir det innebandyspel i Gnistan kl 14-16. 

 

Höstlovsläger med LAN  
 

I skrivande stund är det inte bestämt men det lutar åt ett läger i slutet av 

lovet för Skåne/Blekinge på Aspan. Anmälan information kommer att 

finnas på junis.se/blekinge 1-3 november.  Vi söker ledare. 

 

Söndagen den 24/11 blir det bak + pyssel i Gnistan kl 14-17.  

 

Ny medlemsträff för planering blir det den 24 november i samband med 

pysselträffen. Vi pratar om vad vi ska hitta på till våren! 

 

OBS!! Mer Info o anmälningar görs på vår hemsida  

www.junis.se/blekinge  gå ned en sida till ”Junis Silpinge” klicka på +   

För info sms/ring till Yngve på tfn 0709-30 18 19 eller Gerd på tfn 070-

536 11 69. 
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mailto:larseriklov@gmail.com
http://www.junis.se/blekinge


DISCO 
 

Dags igen för disco i Gnistan, Silpinge för dig i klass 1 och uppåt. Vi 

träffas följande fredagar i höst mellan kl 19.00 och 21.30. 

 

 

Programmet för hösten med olika teman: 

 

 13 september   Astrid Lindgren (kom gärna utklädd till  

      någon av hennes figurer) 

     

11 oktober        Glitter & glamourdisco 

 

 8 november     Spökdisco 

 

Inträde: Gratis för medlemmar, övriga betalar 30 kronor! 

 

Ni behöver anmäla er via www.junis.se/blekinge  gå ned en sida till 

”Junis Silpinge” 

 

Vårens disco blir:  

17 januari  Ombytta roller 

14 februari    Pyjamasdisco 

14 mars  Mellodisco 

 

VI BEHÖVER hjälp av fler ledare, hör av dig till Yngve på tfn  

0709-30 18 19 eller Gerd tfn 070-536 11 69. Du behöver inte hjälpa till 

varje gång! Tacksamma för hjälp någon gång!! Speciellt 8 november. 
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Ledare  
Utbildning för både de som är och vill bli ledare.  Vi är nu 1 bil som 

åker till Trosa 19-20 oktober. . Många olika spår och möjligheter. Se 

vår hemsida. och förbundets ledare sida för mer information. Anmälan 

gör ni direkt på  https://www.junis.se/kurshelg/   För samåkning 

meddela även Yngve 0709-301819 Junis Blekinge betalar 

deltagarkostnaden. 

 

SILPINGELOPPET 
 

Silpingeloppet söndagen den 3 november med 1:a start från Gnistan kl 

10:00 . För tider och mer info samt anmälan kommer att finnas på  

fifgnistan.sportadmin.se   

 

Silpingeloppet är banor som går på asfalt och grus som tidigare år. 

3 starter där Flickor/Pojkar Damer/Herrar startar samtidigt.  

Knattar: 1,1 km födda 2013 eller senare  

Motion o Elitklass: 3,6 km   

Motion o Elitklass: 10 km 
 

De främsta erhåller pris därefter lottas priser ut bland de övriga vid det 

efterföljande kaffebordet inne i Gnistan.  Fika ingår i startavgiften.  

Samarrangemang med FIF Gnistan. 

VÄLKOMNA!      
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